
Įspūdingame mūšyje Utenoje – dramatiška pergalė po pratęsimo

Panevėžio „Lietkabelis“ (19/5) šeštadienio vakarą iškovojo jau dvyliktąją pergalę iš eilės
„Betsafe-LKL“ čempionate.

Nenado Čanako auklėtiniai išvykoje po įspūdingos ir pratęsimo pareikalavusios kovos 94:93
(17:17, 20:23, 15:14, 24:22, 18:17) patiesė Utenos „Uniclub Casino – Juventus“ (11/11)
ekipą.

Keturių kėlinių išsiaiškinti rungtynių nugalėtojui nepakako – po netaiklaus Vytauto Šulskio
metimo ketvirtojo kėlinio pabaigoje rezultatas buvo 76:76, o pratęsime ir toliau vyko reto
grožio dvikova. Likus žaisti 3 sekundes pražangą metimo metu išprovokavo Kristupas
Žemaitis. Jis realizavo vieną baudos metimą, o Utenos krepšininkams surengti rezultatyvaus
išpuolio jau nebepavyko.

Šiame mače uteniškių gretose debiutavo klubo peržiūroje dalyvaujantis Vladislavas
Koreniukas. Ukrainietis per kiek daugiau nei 21 minutę pasižymėjo 14 taškų, 3 atkovotais
kamuoliais ir 14 naudingumo balų.

Panevėžiečius į priekį tempė karjeros vakarą turėjęs Panagiotis Kalaitzakis. Graikas pelnė
25 taškus, atkovojo 4 kamuolius, išdalino 4 rezultatyvius perdavimus ir surinko 34
naudingumo balus. Geriausią sezono pasirodymą šeštadienį surengė Martynas Gecevičius,
kurio sąskaitoje – 26 taškai ir 27 naudingumo balai.

Mačas buvo pažymėtas didele klaidų gausa – šeimininkai suklydo 24, o svečiai – 19 kartų.

Rungtynės prasidėjo itin nerezultatyviai – po pirmųjų penkių minučių 6:5 pirmavo
šeimininkai, o po pirmojo ketvirčio švieslentėje degė lygybė – 17:17. Artajame kėlinyje vyko
kova taškas į tašką, tačiau prieš pat ilgąją pertrauką kelių taškų pranašumą įgijo Utenos
komanda – 40:37. Tai padaryti jai nesukliudė net 15 per pirmąją rungtynių pusę padarytų
klaidų.

Po pertraukos ant parketo ir toliau vyko itin atkakli kova. Nors uteniškiai buvo priartėję prie
dviženklės persvaros, prieš lemiamas dešimt minučių jų pranašumas buvo menkas – 54:52.
Ketvirtajame kėlinyje nei vienai, nei kitai ekipai nepavyko susikurti apčiuopiamo taškų
rezervo, o likus žaisti pusei minutės rezultatas buvo lygus – 76:76. Netaiklus V. Šulskio
tritaškis komandas pasiuntė į pratęsimą.

Per papildomas penkias minutes į priekį buvo iššovę tiek Panevėžio, tiek Utenos
krepšininkai, tačiau galiausiai viskas sprendėsi paskutinę minutę, kurios pabaigoje pergalę



Įspūdingame mūšyje Utenoje – dramatiška pergalė po pratęsimo

šventė panevėžiečiai – 94:93.

„Uniclub Casino – Juventus“: Martynas Gecevičius 26, Patrickas Milleris 16, V. Koreniukas
14, Vytautas Šulskis 11, Rokas Gustys 10, Gintautas Matulis 8, Tomas Delininkaitis 6.

„Lietkabelis“: Panagiotis Kalaitzakis 25, Gabrielius Maldūnas 16, Dovydas Giedraitis 14,
Džordže Gagičius ir Vytenis Lipkevičius po 9, Kasparas Bėrzinis ir Kristupas Žemaitis po 8.


